[image: image1.jpg]

АДМИНИСТАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2016 года

              с. Николаевка

№ 239
Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Николаевского  сельского поселения
«Устойчивое развитие сельских территорий в Николаевском сельском поселении»
        В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 19.08.2013г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения» приказываю:
          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Устойчивое развитие сельских территорий в Николаевском сельском поселении» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

         3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                           М.В. Ткаченко
                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Николаевского сельского поселения

План реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Николаевском сельском поселении»
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2017 год

(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	                  4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа «Устойчивое развитие сельских территорий в Николаевском сельском поселении»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	Повышение уровня социально-инженерного обустройства на территории поселения
	    весь           период
	40,0
	0,0
	40,0
	0

	1.1
	Подпрограмма 1 «Разводящие сети водопровода в Николаевском сельском поселении»
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Обеспеченность населения качественной питьевой водой

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Визуальное обследование на предмет соответствия построенного объекта водоснабжения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Контроль за построенным объектом водоснабжения
	весь      период
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	1.2

	40,0

	Подпрограмма 4 «Содержание сетей газопровода Николаевского сельского поселения»
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Улучшение социально-экономических условий жизни населения, качества жилищно-коммунального обслуживания
	весь      период

	0,0
	40,0
	0,0

	1.2.1
	Расходы на техническое обслуживание газопровода по у.Межевой, ул.Парковой, ул.Петровской
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Надлежащее содержание  и контроль за газопроводом
	весь      период
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0